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Uygulanan Gündem Projeler /Başarılar 

★ “Türkiye Cumhuriyeti Sosyal Gelişim Projesi” ve Yeni TRT Kanalları ve /1999-2004  

	 	 🐝  Asıl kıymetli olan bilgidir.. Akıl için tohum, insanlık için yol yapan ise yönetimdeki kapasitedir. Takdir; yönetim kapasitesinin en büyük           	
	 	       göstergelerinden biridir.	 

❖1999-2004 arası “Dijital Dünyanın Toplum Üzerindeki Etkileri“ çalışmaları neticesinde “T.C. Sosyal Gelişim Projesi”ni geliştirmiş ve 2007 yılında kıymetli Başbakanımız ve ilgili 
bakanlıklarına CS tarafından hand by hand sunulmuştur. Günümüz itibarı ile vizyon proje birçok safhası ile T.C. Devleti ve Özel Kurumlar tarafından uygulanmaktadır.  

❖ https://www.yenisafak.com/yerel/sert-en-iyi-egitimi-ayaga-getirecek-48217📌 /2007 

❖ Strateji ve vizyon boyutu inanılmaz güçte bir projedir. Yönetim kapasitesi oranında tüm yerküreye sıçrama, örnek olması yanında hayatın tüm evrelerine dokunma ve katkı 
sunma potansiyelindedir.  
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❖Türkiye Cumhuriyeti Sosyal Gelişim Projesi NEDİR?


✦ Tanımlar:


‣ Sorunlu konu ya da sorunlu bölge üzerinde tedavi amaçlı dijital yayınlar bütünüdür. Strateji ve vizyon boyutu inanılmaz güçte bir projedir. Medya, TV ve internet platformları ile 
hedef sorun üzerinde yoğun programlar bütünüdür. 💊  

‣ Resmi kurumlar ve özel kurumlar, tv kanalları, ana /yerel medya, kurumsal dernekler.. vb. İle ön bilgi paylaşımında bulunmuştur. Çalışma stratejisi modellenmiş ancak kıymetli 
resmi/özel kurumlarımızın ilgisizliği nedeni ile danışmanlık hizmeti verilmemiştir. 

‣ Konu önem ve gündemini korumaya devam etmektedir. Her hastalık tedavisinde olduğu gibi bu konu içinde yapılacak tedavinin dozaj, içerik ve kullanım şekilleri verim 
alınması için elzemdir. Bazı ana başlıklara örneklemeler: 

‣ Virüs ile Mücadele Stratejileri. 

‣ Birey/Toplum/Amaç. 

‣ Bilinç Oluşturma Stratejileri. 

‣ Kapasite Kullanımı ve Yönetim Stratejileri. 

‣ Farkındalık ve Yaşam Stratejileri. 

‣ Yaşam Boyu Eğitim ve Gelişim. 

‣ Uzaktan Eğitim ve Web Eğitim Portalı 
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‣ İnanç Sistemleri ve Bilim. 

‣  İş ve Hayat.   ..vb. 

✦ EYLEM PLANI: 

❖ Birinci aşama: 

✦“Antivirüs Programlar” anlayışı çerçevesinde insanımız üzerinde yüklü bulunan yanlış, gereksiz, hastalıklı bilgi, davranış, anlayış, kabuller ile akıl, bilim, vicdan, 
insanlık tecrübesi, vb.” gibi kavramlar rehberliğinde mücadele etmektir. Bu amaç ile medya/internet/tv platformlarında kullanılacak enstrümanlar bir hayli fazladır. Dizi 
filmler, reklamlar, tartışma programları, ilgi odağı olabilecek belgesel program formatları.. 

‣ Hayatın içine akış modellemeleri vizyonu ayrı bir başlıkta derlenmiştir. Yönetim gücünde sistemlerin, sanat, gezi, seyyar müzeler, seyyar deney kabinleri.. vb vasıtası ile bilgiyi 
hayata katma neticesinde verimi yakalama stratejileri, modellemeleri ile bir çok alan geliştirilmesi amaçlanmıştır.   

‣ Uygulama etkisini arttırma amacı ile klasik örneklemeler hayatın içinde yer almalıdır. Örneğin dizi film karakterleri ile örnek davranışlar yaratmak, belirli bilinç ve algı seviyeleri 
oluşturmak. Milli Birlik, tarih, doğru, yanlış, kalite, takdir, verimli olma arzusu, sanat anlayışları, eğitim anlayışları, yaşam kalite standartları..vb. Toplumda yaşam tecrübesi 
kabul görmüş örnek karakter, tarihe mal olmuş yaşam biçimleri, doğruyu bulma adına birer mihenk taşı, doğru yol için izdir. 

‣ Bu amacı en doğru şekli ile başarmanın yolu; insanlığın ortak kapasitesi olan aklın, bilimin gösterdiği yol denetimleri ile hareket etmektir. Elzem sonuçlar nedeni ile  
topluma yönelik her türlü yayınlar bütünün psikiyatrist, psikolog,, tecrübede kendini ispat etmiş kişi ve kurum denetimleri ile yayına girebilmesi gerekir. Bu konu öylesine 
önem içermektedir ki: denetim dışı yayınlar neticesinde oluşan algı, değerler bütünleri kendini tüm hayata yansıtmakta ve baş edilemez bir virüs/sorun yumağına 
dönüşmektedir. Bu virüslü bilgiler toplumun her kesiminde akıllara ziyan anlayış ve kabuller olarak zehirli sarmaşıklar misali, her kesimden yaşam/yönetim sistemlerimizi istila 
etmektedir. Kişinin kendi kapasitesini yok etmesi bir yana; kişi sorumluluk aldığı tüm evrelerde bu hastalıklı virüsü yaymaya devam etmektedir. Çocuklarına, aile yaşantısına, 
çalışma hayatına, sosyal ilişkilerine, yönetim kademelerine.. Sonuçta, toplum için çalışan her sistemde virüs etkisi bariz ve tüm açıklığı ile görülmektedir. İşin vahim tarafları 
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‣ derine indikçe daha da kötüleşmekte, olmayan kör kuyudan taş çıkartmaya hayatını adayan gruplar, destekleyenler, virüslü yaşam tarzlarını en kıymette olan evlatlarına 
doğrular bütünü olarak aşılayan, aktaranlar.. Akıl tutulması ile yok olup giden yaşamlar, boşa geçen hayatlar.. toplum içerisinde bu gruplar ile mücedeleye ömrünü adayanlar.. 

‣ Doğuştan eşsiz kıymette olan kapasiteler; toplu halde çaresizce farkında olarak ya da olmayarak, çırpınarak ya da teslim olarak yaşam sürelerini yitirmektedirler. 

‣ Net anlatım ile bir şehirde sağanak yağmur başlaması gibi alabildiğine virüslü anlayışların temizlenmesi uygulamasıdır.  

‣ Birey ve toplum kapasitesini akıl tutulması ve virüslerden kurtarıp aktive etme projesidir. Örnek : 8 yıl İngilizce dil dersi veren bir sistemde, okul bitiminde öğrencinin İngilizce 
dilini konuşamaması durumunda  sistem yöneticileri, okul kadrosu, öğrenci ve sorumluların kayıtsız kalmadığı, tüm etkilenenlerin çözüm arayışında çaba göstermesi projesidir. 

‣ Bir farkındalık ve bilinçlenme projesidir. Kendini geliştirme, kapasitesini özünden gelen yolda kullanıma açma projesidir.  

‣ Proje bu yönü ile dahi başarılması, insanın özden gelen kapasitesini fark etmesi ile sonuçlanacaktır. Durumun birey yaşam kalitesine, topluma pozitif etkisini takdirinize 
bırakıyorum.  Proje bu önemde elzem kıymette değer taşımaktadır. 


‣ Türkiye Cumhuriyeti Sosyal Gelişim Projesi “toplum bir ve beraber yaşar” gerçeğine katkı sunan bir projedir. İnsanlık tarihinde tecrübe edilmiş doğrular bütününü 
kucaklama, yanlışlar bütünü dışlama projesidir. Bir reset, sil baştan, özüne dönüş ve hayata yeniden doğuş projesidir. Akıl kapasitesini harekete geçirme, karar alma, bilinçli 
seçim becerisine kavuşma, farkındalık yaratma projesidir. 
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❖İkinci aşama: 

‣ Toplum katmanları belirlenir. Birey /toplum hayat verimini arttıracak, yaşama katkı getirecek değer/bilgi /gelişim programlar bütünü devreye girer.  

‣ Birey ve toplumun yaşam kalitesine direk pozitif etki eden programlar bütünüdür. *Olmazsa olmazlar* programlar bütünüdür. 

‣ Eğitimden sağlık konularına, köy yaşamından şehir yaşam otomasyonlarına, çalışma hayatından emekli hayatına, çocuk-genç-yaşlı yaşam geliştirme, kapasite kullanım ve 
verim arttırma projesidir.  

‣ İş hayatı sistemleri, yönetim sistemleri, ekonomik-sosyal sistemler aktif kullanımı, kapasite arttırım projesidir.  

‣ Farkındalık ve bilinçlendirme projesidir. Kendini geliştirme, kapasitesini başarabileceği konuda aktive etme projesidir.  

‣ Hedeflenen kapasitesinin farkında olan sorunlara kayıtsız kalmayan, çözüm için çaba gösteren bireyler topluluğu gerçekleştirme çabasıdır.  

‣ Bu hedeflerin başarılması, T.C. sınırlarında devlet yönetim sistemleri, sosyal, ekonomik yansımaları dünyada örnek alınacak başarılara imza atması ile 
sonuçlanması beklenmelidir. 

‣ 2002 den itibaren dönemin söz sahibi büyüklerimize her platformda defaatle izah edilmiş, 2007 başlarında dönemin T.C. Başbakanı’na bizatihi tarafımca 
rapor halinde teslim edilmiştir. Netice alınmaması üzerine 28 Eylül 2007 tarihinde Çanakkale/Biga’da dönemin kıymetli T.C. Hükümeti Bakanı Hayati Yazıcı Beyefendi’ ye 
özel sunum ile anlatılmış ve proje gündeme alınmıştır. Devam eden yıllarda yetkili büyüklerimize projenin farklı boyutları izah edildiğinde proje uygulamalarında ilerlemeler 
olmuştur. Günümüz itibarı ile vizyon proje birçok safhası ile T.C. Devleti ve Özel Kurumlar tarafından uygulanmaktadır.  

‣ Örnekler: TRT Okul, TRT Şeş, TRT Diyanet.. vb. Projenin hedefim dışında kullanımından duyduğum üzüntüyü ayrıca belirtmek isterim. TRT Kadın, TRT Sağlık, TRT Sivil 
Toplum, TRT Emekli, TRT Köylü.. vb. Benim açımdan uzak kalınan konulardır ve değerlendirildiği takdirde gündeme etkisi kaçınılmaz olacaktır. 
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✦Projenin eğitim boyutu tartışılmaz önem arz etmektedir.  

‣ 2000 yılında özel bir  eğitim kurumu ile görüştüğümüz “Web Eğitim Portalı ve Uzaktan İnternet Eğitim Projesi” maalesef sonuçlandırılamamıştır. Proje 2007 de kamuoyuna 
duyurulması ile “Fatih Projesi” gibi girişimlere ilham olmuştur. TRT Okul, CSS vizyonundan uzak bir anlayış ile yayına devam etmektedir.  

‣ Günümüz benzerlerinden farklılıklar içeren “Dijital Dünya ve Eğitim Portalı Projesi” önemini ve güncelliğini korumakta bu alanda çalışmam ve iddiam devam 
etmektedir..  

‣ 🐝  Asıl kıymetli olan bilgidir.. Akıl için tohum, insanlık için yol yapan ise yönetimdeki kapasitedir. Takdir; yönetim kapasitesinin en büyük göstergelerinden biridir. 🥇 🏆  

✓ https://www.yenisafak.com/yerel/sert-en-iyi-egitimi-ayaga-getirecek-48217          
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Ülkem için ne acı bir gerçek!


'T.C. Sosyal Gelişim Projesi' alt başlıklarından olan “TRT Okul ve İnternet Üzerinden Eğitim Projesi” Bizatihi en yüksek makamlar ve kamuoyu ile paylaşılması 
akabinde tam anlaşılamadan, sadece isim başlıkları ile kısmi hayata geçen proje bir kez daha  güncelleniyor.


Çözülmesi elzem olan bir sorun için: İlacın dahi yanlış/eksik kullanımı şifa yerine cefa olur /css. Bu anlamda alınan bir fikrin detayları elzemdir, mutlak başarı ve sonuç 
için gerçekten önemlidir. Günümüze kadar projeyi uygulayan kurumların “Danışmanlık - Takdir - Tescil” hizmetlerine uzak durması / ilgisiz kalması insani durumumuz için 
diğer acı bir davranış biçimidir. Takdir_ Kişi/Kurumun kapasitesi dahilinde ödüllendirmesi, Kişi/Kurumun başarısı oranında ödüllendirilmesidir


Genel proje hedefi, tespit edilen soruna özel çözümler sunan 
Dijital Yayınlar Bütünü idi. Örneğin TRT Sağlık TV başarılabilseydi, 
13 yıldır TRT Sağlık TV ile gelen farkındalık düzeyinde bir toplum 
olabilirdik yada TRT Diyanet TV’ nin Global İslam Birliği tv kanalı 
olma potansiyeli başarılamamıştır.
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Akıl işini yapar kullanır yada kullanmazsınız ve sonuçlarını yaşarsınız /css 

Zaman penceresinden bakarsan en kesin dogrular dahi eğrilir.  çözüm zamana uygun dogrular ile hareket etmektir /css.  

Durum “Yeni Dünya Kanunları” kapısını ardına kadar açan ve ancak donanımlı yönetimlerin, sistemlerin, toplulukların aşabileceği bir eşiktir. Yönetilmenin, yaşam sistem formlarının 
kırılmaz bir başka düzeyde gerçekliğe taşınması durumudur. Yapılacak çok iş var ve ben insanıma katkıda bulunacağım çok konu olduğu inancındayım.Arz ederim. Saygılarımla. 

Celil SERT 
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